Российская Федерация
Администрация поселка Тёткино
Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 24 »   ноября  2017 г. №   114
пос. Тёткино

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане  территории»

Руководствуясь статьями 7,11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 г. №12-ФЗ « О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области  утвержденными Решением Собрания депутатов  поселка Теткино от  12.10.2012г. № 31 Решением Собрания депутатов  поселка Теткино от 17.01.2017г. № 2 «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области»  Администрация поселка  Теткино Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории земель населенных пунктов (зона  Р-1), расположенного по адресу: Курская область,  Глушковский район, поселок Теткино,  с видом разрешенного использования – «Земельные  участки (территории) общего пользования »  площадью  1957 кв.м  в кадастровом квартале  46:03:020118 ( схема прилагается).
2. Предварительно  согласовать предоставление Пограничному Управлению по Курской области (адрес: г. Курск, ул. Косухина, 49) участка общей площадью  1957 кв.м,  указанный в п.1 настоящего постановления.
3. Пограничному Управлению по Курской области обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования Участка, в соответствии со схемой расположения земельного участка и обратится в орган кадастрового учета с заявлением об  осуществлении государственного кадастрового учета Участка.
4.  Пограничному Управлению по Курской области, после осуществления  государственного кадастрового учета выполнить мероприятия по переводу Участка  из категории земель населенных пунктов в категорию земель промышленности и иного специального назначения, и вида разрешенного использования из «  Объекты придорожного сервиса» в вид разрешенного использования Охрана Государственной границы Российской Федерации.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка Теткино.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

             Глава   поселка Теткино
             Глушковского района -                                                С.А. Бершов

	Утверждена

	Постановлением администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Поселка Теткино

	органов государственной власти или органов местного

	Глушковского района

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	24.11.2017г.
	№
	114

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 1957 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	368888,46
	1164345,64

	2
	368843,68
	1164388,47

	3
	368840,04
	1164383,65

	4
	368836,85
	1164386,05

	5
	368840,75
	1164391,27

	6
	368834,44
	1164397,31

	7
	368819,40
	1164380,61

	8
	368867,08
	1164323,39

	1
	368888,46
	1164345,64

	[image: PkzoThemeRendered03432897]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК-46
Масштаб 1:4000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
46:03:020118

46:03:020118

46:03:020118

46:03:020118

46:03:020118

:238(2)

:238(2)

:238(2)

:238(2)

:238(2)

:240

:240

:240

:240

:240

:246

:246

:246

:246

:246

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

8

8

8

8

8

2

2

2

2

2

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

image2.emf

image3.png

image4.emf